АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2015 г. № 40-па

О вступлении в должность

Руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 31 Устава
муниципального образования «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области, на
основании решения Собрания депутатов Платавского сельсовета Конышевского района Курской области
от 30.10.2015 г. № 14 «О Главе Платавского сельсовета Конышевского района Курской области»,
Администрация Платавского сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать Сорокина Ивана Викторовича приступившим к должностным обязанностям Главы
Платавского сельсовета Конышевского района Курской области с 06 ноября 2015 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин